ISTITUTO TECNICO AGRARIO STATALE "CARLO GALLINI"”
27058 VOGHERA (PV) Corso Rosselli, 22 - tel. 0383 343611
Codice fiscale e Partita IVA 00535380182
Posta Elettronica: pvta01000 ec.istruzione.it - pvta01000p@istruzione.it
Sito INTERNET: www.istitutocarlogallini.edu.it

o
FUTURA FERTmADA bl bomani

- +j i taliadomani

‘N>

ISTITUTO TECNICO AGRARIO STATALE - "C. GALLINI"-VOGHERA,
Prot. 0004551 del 31/05/2023
| (Uscita)

OGGETTO: DECRETO ASSUNZIONE PROJET MANAGER Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4:
Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle
Universita Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 2 - Next generation LABS — - Laboratori per le professioni
digitali del futuro

Codice ldentificativo Progetto: M4C113.2-2022-962-P-21732 -
CUP B14D22004030006

Titolo progetto Laboratorio tech 5.0

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il DPR n. 275/1999 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il Decreto Ministeriale del 14 giugno 2022 n. 161 recante “Adozione del “Piano Scuola 4.0” in
attuazione della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di
apprendimento e laboratori” nell’ambito della Missione 4 — Componente 1 — del Piano nazionale di ripresa e
resilienza, finanziato dall’Unione europea — Next Generation EU”;

VISTO il Decreto Ministeriale 8 agosto 2022, n. 218, relativo al riparto delle risorse fra le istituzioni scolastiche
per I'attuazione del Piano Scuola 4.0 nell'ambito dell'Investimento 3.2 del PNRR: scuole innovative, cablaggio,
nuovi ambienti di apprendimento e laboratori;

VISTA la Nota MIM n. 107624 del 21 dicembre 2022 recante “Istruzioni operative” per la Scuola 4.0;

VISTA la Nota MIM n. 4302 del 14 gennaio 2023 recante le FAQ relative alla Missione 4 Istruzione e ricerca —
Investimento 3.2 del PNRR — Scuola 4.0. circa I'eventuale ammissibilita delle spese per il personale scolastico
interno, coinvolto nella gestione dei progetti PNRR;

RICHIAMATO il proprio decreto di assunzione a bilancio Prot. N. 2672 del 21/3/2023 pari a €. 164.644,00

CONSIDERATO che per riuscire a realizzare quanto previsto dalla Missione 4 Istruzione e ricerca —
Investimento 3.2 del PNRR — Scuola 4.0, il project management costituisce uno strumento operativo
fondamentale;

RITENUTO di essere in possesso delle competenze tecniche necessarie allo svolgimento dell’incarico di
Project Manager;

A inanziato
FUTU RA PER L'ITALIAIB& ggli'aoAlﬁﬁ Ei‘.‘éﬁ?:?ﬁi.ﬁt””“

Olenisters dedl Hitrusiome l] [taliadomani
o del erits e ————


mailto:pvta01000p@pec.istruzione.it
mailto:pvta01000p@istruzione.it
http://www.istitutocarlogallini.edu.it/



ISTITUTO TECNICO AGRARIO STATALE "CARLO GALLINI"”
27058 VOGHERA (PV) Corso Rosselli, 22 - tel. 0383 343611
Codice fiscale e Partita IVA 00535380182
Posta Elettronica: pvta01000 ec.istruzione.it - pvta01000p@istruzione.it
Sito INTERNET: www.istitutocarlogallini.edu.it

FUTURA S RUTALAD DoMANI

-.m Diane eures O e »J 0 Malladomani

Vo) . g
$PPRRIICA AL

DETERMINA
1. di assumere l'incarico di Project Manager del progetto in oggetto a valere sul PNRR;

2. che l'incarico avra durata dalla data del presente atto fino al termine delle operazioni del progetto, ivi
incluse la rendicontazione ed eventuali controlli;

3. che i compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa e sono
assunti a titolo non oneroso;

4. che I'incarico presente non sono previsti compensi/retribuzioni e quindi a titolo gratuito.
DICHIARA

INOLTRE a mente di quanto disposto dalle Istruzioni Operative prot. n. 107624 del 21 dicembre 2022 del
MIM, che non esistono conflitti di interesse con qualsivoglia area di sviluppo del progetto stesso e che non
sono in essere situazioni di incompatibilita.

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Silvana Bassi
Documento firmato digitalmente ai sensi del
Codice dell'’Amministrazione Digitale e normativa connessa

F T PR LA SCUOLA Finanziato 0N ol dilt Sirsione . ) Ttaliadomani
" dall'Unione europea g i-{1 ntern Rione. )
u URA PER LITALIA DI DOMANI NextGeneration€l & oo Morits AN AN


mailto:pvta01000p@pec.istruzione.it
mailto:pvta01000p@istruzione.it
http://www.istitutocarlogallini.edu.it/

		2023-05-31T16:44:11+0200
	BSSSVN61H44L304O




